

Znak sprawy: ZP.271.1. 2019

Słupia , dnia 15.04.2019 r.

INFORMACJA nr 3

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego „ *Budowa gminnej mechaniczno-biologicznej oczyszczalni ścieków*”

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.– dalej ustawy) udziela odpowiedzi na zadane pytania w dniu 09.04.2019:

PYTANIE NR 1

W związku z udzieloną odpowiedzią (informacja 1 z dnia 8.04. 2019) na pytanie informujemy, że projekt budowlany powinien zawierać co najmniej : rzuty kondygnacji budowli, rzut dachu, przekrój i elewacje . Na wymienionych w odpowiedzi rysunkach jest tylko zarys posadowienia wiaty oraz węzeł słupa , belki i podciągu. Prosimy raz jeszcze o załączenie rysunków wiaty na osad odwodniony takich jak: rzut fundamentów ,przyziemia, dachu ,przekrój oraz rysunkami konstrukcyjnymi fundamentów oraz konstrukcji stalowej wiaty i ścian oporowych. Bez tych danych realizacji wiaty jest niemożliwa.

Odpowiedź

Zamawiający udostępnił wszystkie posiadane dane projektowe dot. przedmiotu zamówienia. Koszt realizacji należy oszacować w oparciu o udostępnione dane.

PYTANIE NR 2

Prosimy o uzupełnienie SIWZ o aktualne pozwolenie na budowę.

Odpowiedź

Zamieszczone pozwolenie na budowę jest aktualne i obowiązujące.

PYTANIE NR 3

Zamawiający we wzorze umowy § 14 pkt 3 opisał ,że gwarancja obejmuje :przeeglądy gwarancyjne, usuwanie wszelkich wad i usterek tkwiących w przedmiocie zamówienia w momencie odbioru jak i powstałych w okresie gwarancji, koszty przeglądów gwarancyjnych. Prosimy o jednoznaczne potwierdzenie ,że w świetle tych zapisów, koszty materiałów eksploatacyjnych w okresie gwarancyjnym (takich jak np. oleje, filtry, części normalnie zużywające się) pokrywa Zamawiający/Eksploator oczyszczalni.

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza, że w okresie gwarancyjnym koszty materiałów eksploatacyjnych oczyszczalni będzie ponosił we własnym zakresie.

PYTANIE NR 4

Prosimy o uzupełnienie SIWZ o opis techniczny sieci wodociągowo- kanalizacyjnej.

Odpowiedź

Opis techniczny sieci wodociągowo-kanalizacyjnej zawiera str.6-8 w opracowaniu Projekt Budowlany **TOM IV**

PYTANIE NR 5

Prosimy o uzupełnienie SIWZ o szczegóły rurociągów powietrza sprężonego do obiektów technologicznych.

Odpowiedź

Należy zastosować rurociąg powietrza sprężonego PE \varnothing 90

PYTANIE NR 6

W związku z rozbieżnością między rysunkami S-3 i S-4 branży sanitarnej prosimy o podanie średnicy rurociągu ścieków oczyszczonych.

Odpowiedź

Realizując zamówienie należy zastosować się do rysunku S-4

PYTANIE NR 7

W związku z obniżeniem wymaganej zdolności kredytowej oferentów z 3 000 000, 00 zł na 1 000 000,00 zł czy Inwestor wyrazi zgodę na uszczegółowienie zestawienia rzeczowo-finansowego operacji i fakturowanie częściowe zakończonych elementów robót .

Odpowiedź

Zamawiający zgodnie z zapisem § 5 pkt. 5 lit.a wzoru umowy dopuszcza składanie faktur częściowych , wynikających z Zestawienia rzeczowo- finansowego.

WÓJT GMINY
Wielkopole
mgr inż. Robert Wielgopole